D. Priscc virginis et Jlartyris. — Obijt anno M. D. ij. Barbara a Wachtendonk dieta ab Asselt de qua
habuit f. b. M. V. xxxvj stuferos. pro decorandis reliquiis legauit nobis aureum annulum et quippiam argenti et
xiij quartas vini. 3)

XV. E. Obijt ebristina de Kessell soror Hillegundis et Wilhelme de Kessel nostre abbatisse nostrarum
commonialium. — Obijt vener. Dominus Henricus de raede, Abbas Gampensis avunculus Mechtildis de raede n. c. et
priorisse. — Obijt dominus Petrus a bree canonicus Kranenberch . nepos Agnetis a barich . nostre abbatisse . anno Lviij.

111J. F. Fabian! et Scbastiani M. Obijt Henricus Schoere frater donatus monasterij nostri qui multa bona
operatus est erga monasterium nostrum, nam sane iam vite emif ac dedit monasterio nostro florenum renensem perpetui
census pro anniuersario suo in vinum communis conuentus conuertendum. Emit praeterea quinque maldra siliginis
perpetui etiam census ipsis virginibus ac sororibus ad opus suarum camisiarum conuertenda. Dedit quoque L florenos.
In fine vite sue cum consensu domine Abbatisse legauit cuilibet commonialium et sororum florenum r. Ipse autem
reliquit nostro monasterio in promptis peeuniis c.xxiiij florenorum r. et ultra.

0. Agnetis virg. et JI. — 0. Theodricus de Dordt, sororius Francisce et Margarete de roshem et nepos
Elisabet de Vlodorp nostrarum commonialium, qui legauit f. b. M. V. dimidium ioachimum. j. daller. 4)

XIJ. A. Vincentij M. — O. Bela de Kessell mater Plillegundis nostre com. et Wilhelme nostri conuentus
abbatisse, cuius anniversarium celebrabitur cum Siberto de Kessel eius marito. — obijt Dominus Wilhelmus de Voldorp
eques auratus, prefectus Ruremundanus auus Johanne et Eirmgardis Groissbeck commonialium nost. de quo habuimus
solempne seruitium 5) Anno M.cccc.xchj. — 0. Milken Falken conuersa nostra de qua habuimus pitanciam 6) et vinum,
que legauit conuentui quinque florenos ex quibus quelibet virginum habebit annuatim pintam vini et legent virgines
vigilias defunetorum pro ea et eius parentibus.

1. B. Enicrentiaucrirginis. — 0. Mechteldis de Raede, mater Mechtildis nostre priorisse . fiet etiam memoria
Johannis et Gherardi Spaenrebuick, fratrum dicte Mechtildis, auunculorum vero dicte nostre priorisse a° M°cccc.Lxvij.
— Obijt Bartholdus de Zallant, pater Odilie n. c.

C. 0. Hermannus de Sandwyck pater Elsbene n. c. qui ordinauit diem vini. obijt christina tingnagels
mater Catharine n. c. obijt soror Ghertrudis raetz . conuersa i.ujus monasterii, de qua conuentus habuit honestum
conuiuium cum pitancia dimidie quarte vini.